
KOMPLET NÍ
® 

Vzo�LÁVACÍ 
SERVIS 

. .. Pf?O Zl?l?AVOTtvfKY A Pf;ČOVATGLG 

Závazná objednávka termínu akreditovaných kurzu MPSV č. 327 

Domov u fontány, Přelouč 

číslo 

kurzu 

K18 

K19 

K14 

kontaktní osoba: Mgr. Michaela Frýdová, sociální pracovnice 

název datum 

Poskytování paliativní péče v domovech pro pondělí 
seniory, specifika péče o umírající I. 22.5.2017 

Poskytování paliativní péče v domovech pro úterý 
seniory, specifika péče o umírající II. 23.5.2017 

Komunikace v zátěžových situacích v 
říjen 2017 

pracovním týmu 

Kurz bude uskutečněn při minimálním počtu účastníku 25 osob 

od 

od 9:00 hod 

od 9:00 hod 

od 9:00 hod 

Seznam účastníku bude zaslán nejpozději 21 dní před plán. kurzem na: friedrichova.l@kvsakce.cz 

V případě realizace a nenaplnění kurzu 25 osobami bude účtována cena za 25 osob. 
Cena: 790 kč /1 osoba. 

Souhlasíme, aby byly objednané kurzy nabídnuty dalším zařízením a v případě jejich 
Q zájmu doplnilo naše kurzy pár jednotlivcu z dalších institucí. ANO -� 

Máme vlastní dataprojektor a bude připraven před kurzem @)- NE 

fakturační údaje: 
Domov u fontány 
Libušina 1060 
535 16 Přelouč 

IC: 711 76 225 

,/,,; /;_ 1 � '/li 
Pv I v, d r f T JY.,rf / -f" v re ouc1, ne .......................... .. 

Jhl>/'. J;?;VJIE Ft)f/1ťk.EttJ1)lll;!!Z4 
............................................................. , ................. . 
hulkově jméno a podpis statutárního zástupce 

adresa místa konání kurzu: 

razítko 



From: Libuše Friedrichová [mailto:friedrichova.l@kvsakce.cz) 

Sent: Tuesday, May 2, 2017 8:53 AM 

To: 'Michaela Frýdová' <michaela.frydova@domovufontany.cz> 

Subject: RE: objednávka termínů 

Dobrý den paní Frýdová, 
Děkuji Vám za zaslání objednávky a výběr třetího téma. Termín 9.října tedy uvolňuji a domluvíme se později. 
Specifikace Vašich požadavku jsem předala lektorce, aby mohla včas kurz připravit, přiblížit Vašim potřebám. 
Seznam účastníku mi prosím pošlete v excelu, v přiložené tabulce nebo ve wordu. 

Děkuji Vám za spolupráci. 
S pozdravem 

KoMPL'=TNí
® 

D�LÁVAÓ 

1S 

Libuše Friedrichová, Kompletní Vzdělávací Servis pro zdravotníky a pečovatele 
asistentka 
Tel: 

.cz 


	objednávka KVSAKCE
	potvrzení

